Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Tangara da Serra
Rua José de Oliveira (28), 980 N, None, Jardim Horizonte, TANGARA DA SERRA / MT, CEP 78302-116

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR
Edital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Campus Tangara da Serra Campus Tangara da Serra

A Comissão de Avaliação, designada pela PORTARIA 98/2022, de 20 de dezembro de 2022, para análise das inscrições
dos servidores interessados em usufruir da  licença capacitação, durante o exercício 2023, referente ao Edital Nº Edital
Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, torna público o resultado preliminar:

OrdemOrdem NomeNome SituaçãoSituação
1 Débora Neves de Melo APROVADA

20 de dezembro de 2022.

Membros da Comissão de Avaliação

Luis Claudio Alves Viana

Isau Ferreira Veloso Filho

Sarah da Silva Soares

Documento assinado eletronicamente por:

Luis Claudio Alves VianaLuis Claudio Alves Viana, COORDENADOR - SUBSTITUTO - TGA-CRHCOORDENADOR - SUBSTITUTO - TGA-CRH, em 20/12/2022 14:26:52.
Isau Ferreira Veloso FilhoIsau Ferreira Veloso Filho , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 20/12/2022 14:28:10.
Sarah da Silva SoaresSarah da Silva Soares, Membro suplente da Comissão Interna de Supervisão IFMT (CIS/PCCTAE) - FAG-IFMT - TGA-CISMembro suplente da Comissão Interna de Supervisão IFMT (CIS/PCCTAE) - FAG-IFMT - TGA-CIS , em 20/12/2022 14:29:36.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

454848
86372666da

	Documento assinado eletronicamente por: